1

2022年６月16日

各 位

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 三田 昌弘

（コード番号：3799 東証スタンダード）

問い合わせ先 経営企画部長兼広報ＩＲ室長 後根 桂二

（電話 03-3290-1111）

第57回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2022 年６月８日付でご送付いたしました「第 57 回定時株主総会招集ご通知」の連結計算書類に一部

誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

記

１．訂正箇所

「第 57 回定時株主総会招集ご通知」45 ページ

 連結計算書類  連結損益計算書

２．訂正の内容（訂正箇所に下線を付しております）

訂正前 訂正後

当期純利益  566,045 当期純利益  556,045

以上